
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 
«Детская школа искусств №1» 

МБУ ДО «ДШИ №1»

ПРИКАЗ

08.04.2021 г. № 65/1

г. Нижний Тагил

об утверждении «Правил приема и порядка отбора детей на обучение по 
дополнительным общеразвивающим программам в области искусств»

В соответствии с пунктом первым частью второй статьи 83 
Федерального закона от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить порядок приема детей на обучение по дополнительным 
общеразвивающим программам в области искусств.
2. Утвердить график и режим работы приемной комиссии, апелляционной 
комиссии. (Приложение № 1)
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор: А.В. Ломакова



Приложение № 1

График и режим работы приемной комиссии, апелляционной комиссии

С 9 апреля по 28 мая 2021г. с 9.00 до 18.00 часов -  проведение 
консультаций. Ответственный заместитель директора по УЧ, тел. 8(3435)45- 
561-32

С 19 апреля по 28 мая 2021г. с 9.00 до 18.00 часов -  приемная 
комиссия. Ответственный директор, заместитель директора по УЧ, тел. 8 
(3435)45.55.22, 8(3435)45-561-32

Состав приемной комиссии
Музыкальное отделение: Малинина Ксения Валерьевна, Павлова Ольга 
Юрьевна, Кучерявенко Ольга Валентиновна, Кайгородов Максим 
Дмитриевич, Коротких Леонид Викторович, Осипова Надежда Сергеевна, 
ответственный секретарь Калмыкова Елена Владимировна

Художественное отделение: Гурская Татьяна Борисовна, Воропаева Елена 
Юрьевна, Преснякова Яна Николаевна, ответственный секретарь Ветошкина 
Светлана Александровна

Апелляционная комиссия (музыкальное отделение): Стогниева Яна 
Борисовна, Садовничая Светлана Владимировна, Ткаченко Ольга Сергеевна

Апелляционная комиссия (художественное отделение): Вединеева Анастасия 
Андреевна, Щепетунин Александр Владимирович, Гарифуллина Алла 
Николаевна


		2021-06-18T15:51:42+0500
	МБУ ДО "ДШИ № 1"




